ZK4724-0410-2xxx www.beckhoff.com/ZK4724-0410-2xxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.2 | Seite 1 von 5
M12, Kupplung, gerade, Buchse, 8-polig, A‑kodiert – offenes Ende, 6-adrig mit
Schirmgeflecht
Stecker
Elektrische Daten Kopf A Kopf B
Bemessungsspannung 30 V (gemäß IEC 61076-2-101) -

- Abbildungen ähnlich
- Weitere Leitungslängen auf Anfrage.
Bestellangaben Länge
ZK4724-0410-2010 1,00 m
ZK4724-0410-2030 3,00 m
ZK4724-0410-2050 5,00 m
ZK4724-0410-2100 10,00 m
ZK4724-0410-2200 20,00 m
Beckhoff®, TwinCAT®, TwinCAT/BSD®, TC/BSD®, EtherCAT®, EtherCAT G®, EtherCAT G10®, EtherCAT P®, Safety over EtherCAT®, TwinSAFE®,
XFC®, XTS® und XPlanar® sind eingetragene und lizenzierte Marken der Beckhoff Automation GmbH. Die Verwendung anderer in dieser
Dokumentation enthaltenen Marken oder Kennzeichen durch Dritte kann zu einer Verletzung von Rechten der Inhaber der entsprechenden
Kennzeichen führen.
© Beckhoff Automation GmbH & Co. KG 11/2021
ZK4724-0410-2xxx www.beckhoff.com/ZK4724-0410-2xxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.2 | Seite 5 von 5
Die Informationen in dieser Druckschrift enthalten lediglich allgemeine Beschreibungen bzw. Leistungsmerkmale, welche im konkreten
Anwendungsfall nicht immer in der beschriebenen Form zutreffen bzw. welche sich durch Weiterentwicklung der Produkte ändern können. Die